
 ACS-LW N21
Inteligentní biometrický zámek

N21 je náš další nový produkt z řady přístupových
systémů ACS-LW, určený zejména pro bytové domy,
administrativní budovy, kanceláře, rodinné domy,
hotely, apartmánové domy, ale i např. airbnb. 

Naše inteligentní biometrický zámek  Vás zaujme svým 
minimalistickým designem, výkonem, spolehlivostí, rychlostí, 
odolnou konstrukcí a kontrolou vstupu pomocí otisku prstu & 
Blueooth & mechanického klíče & G2 Gateway bránou .

 The leader in door opening solution

 www.acssolution.cz

TECHNICKÉ ÚDAJE

6V (4xAAA alkalické baterie)

VLASTNOSTI

: Identifikace  - otiskem prstu,  Bluetooth, Wifi , mechanickým klíčem 
nebo Gateway bránou (volitelné)  

: Kapacita až 200 otisků prstů
: Možnost spojení s dalšími jednotkami
: Vhodné pro kontrolu vstupu do objektů typu rodinných domů až 
po hotelové rezorty
: Míra odmítnutí  falešného otisku prstu - <0.01%
: Míra přijetí  falešného otisku prstu - <0.0003%

Aktualizováno: 2/2019 | ACS Solution s.r.o Specifikace se mohou 
měnit bez předchozího upozornění Poznámka: Barvy obrázků v této brožuře se mohou lišit od skutečných barev

< 25uA
< 200mA
≈1s
 Bluetooth, Wifi, mobilní aplikace
 Android, IOS 
Slitina zinku 
Polovodičový senzor

Zdroj napětí ：
Statická spotřeba energie: 
Dynamická spotřeba energie:
Doba pro odemknutí v sek. 
Komunikace: 
Podporovaný systém:   
Materiál:
Snímač otisku prstu
Úroveň voděodolnosti: 
Kapacita dat:
Pracovní teplota:

IP 66 
200otisků prstů
-25 -60 °C

: Rozměry rukojeťi: 148*27mm, základna:58mm

: Barevná povrchová uprava  - černé a stříbrné provedení




